2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.04.2012                                                                                                    № 858
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу города Мурманска «Адресная программа по поэтапному переходу на отпуск ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии) потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов на территории муниципального образования город Мурманск на 2009-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города Мурманска от 28.07.2009 № 656 (в ред. постановлений  от 26.03.2010 № 449, от 07.05.2010 № 707,  от 31.10.2011 № 2090)

В соответствии с Законом Мурманской области от 28.11.2011                                 № 1424-01-ЗМО «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», решением Совета депутатов города Мурманска                            от 16.12.2011 № 43-578 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Мурманска от 28.01.2011 № 33-381 «О бюджете муниципального образования город Мурманск на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», постановлением администрации города Мурманска от 22.01.2009              № 115 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных  целевых   программ города Мурманска и их формирования и реализации», а также в целях уточнения показателей долгосрочной целевой программы города Мурманска «Адресная программа по поэтапному переходу на отпуск ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии) потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов на территории муниципального образования город Мурманск на 2009-2014 годы» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в долгосрочную целевую программу города Мурманска «Адресная программа по поэтапному переходу на отпуск ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии) потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов на территории муниципального образования город Мурманск на 2009-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города Мурманска от 28.07.2009 № 656 (в ред. постановлений  от 26.03.2010   № 449, от 07.05.2010 № 707,  от 31.10.2011 № 2090)  следующие изменения:

1.1. Строки «Разработчик Программы», «Исполнители основных мероприятий Программы», «Объем финансирования  (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)» Паспорта Программы изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2.  Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложениями.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за выполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.
Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев
1